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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         34.887,03         27.500,97  55,92         34.887,03              0,00  55,92         34.887,03              0,00  55,92         34.887,03              0,00  55,92

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                754.730,72        462.203,21        292.527,51  61,24        462.203,21              0,00  61,24        462.203,21              0,00  61,24        462.203,21              0,00  61,24

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                100.905,00         99.344,15          1.560,85  98,45         99.344,15              0,00  98,45         99.344,15              0,00  98,45         99.344,15              0,00  98,45

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                331.212,00        220.142,02        111.069,98  66,47        220.142,02              0,00  66,47        220.142,02              0,00  66,47        220.142,02              0,00  66,47

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00         19.790,04        -19.790,04   0,00         19.790,04              0,00   0,00         19.790,04              0,00   0,00         19.790,04              0,00   0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               271.858,00        207.039,22         64.818,78  76,16        207.039,22              0,00  76,16        207.039,22              0,00  76,16        207.039,22              0,00  76,16

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             677.464,40        477.813,95        199.650,45  70,53        477.813,95              0,00  70,53        477.813,95              0,00  70,53        477.813,95              0,00  70,53

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.162.317,78        794.779,10        367.538,68  68,38        794.779,10              0,00  68,38        794.779,10              0,00  68,38        794.779,10              0,00  68,38

      G/45F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         17.799,21        -17.799,21   0,00         17.799,21              0,00   0,00         17.799,21              0,00   0,00         17.799,21              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    51.752,00         42.303,85          9.448,15  81,74         42.303,85              0,00  81,74         42.303,85              0,00  81,74         42.303,85              0,00  81,74

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                  102.483,00         70.000,26         32.482,74  68,30         70.000,26              0,00  68,30         70.000,26              0,00  68,30         70.000,26              0,00  68,30

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 556.627,00        384.019,43        172.607,57  68,99        384.019,43              0,00  68,99        384.019,43              0,00  68,99        384.019,43              0,00  68,99

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  392.663,00        232.941,31        159.721,69  59,32        232.941,31              0,00  59,32        232.941,31              0,00  59,32        232.941,31              0,00  59,32

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.719.466,06      1.079.689,75        639.776,31  62,79      1.079.689,75              0,00  62,79      1.079.689,75              0,00  62,79      1.079.689,75              0,00  62,79

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               600.000,00        584.297,23         15.702,77  97,38        584.297,23              0,00  97,38        584.297,23              0,00  97,38        584.297,23              0,00  97,38

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.614.639,90      1.032.418,55        582.221,35  63,94      1.032.418,55              0,00  63,94      1.032.418,55              0,00  63,94      1.032.418,55              0,00  63,94

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D             1.060.986,00        679.132,15        381.853,85  64,01        679.132,15              0,00  64,01        679.132,15              0,00  64,01        679.132,15              0,00  64,01

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO          1.043.567,12        668.689,94        374.877,18  64,08        668.689,94              0,00  64,08        668.689,94              0,00  64,08        668.689,94              0,00  64,08

      G/45F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         51.081,04        -51.081,04   0,00         51.081,04              0,00   0,00         51.081,04              0,00   0,00         51.081,04              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 520.000,00        588.851,63        -68.851,63 113,24        588.851,63              0,00 113,24        588.851,63              0,00 113,24        588.851,63              0,00 113,24

      G/45F/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                  7.525,00         36.914,20        -29.389,20 490,55         36.914,20              0,00 490,55         36.914,20              0,00 490,55         36.914,20              0,00 490,55

      G/45F/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             900.000,00        630.314,01        269.685,99  70,03        630.314,01              0,00  70,03        630.314,01              0,00  70,03        630.314,01              0,00  70,03

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.269,00         57.130,31          1.138,69  98,05         57.130,31              0,00  98,05         57.130,31              0,00  98,05         57.130,31              0,00  98,05

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    77.137,00         71.962,54          5.174,46  93,29         71.962,54              0,00  93,29         71.962,54              0,00  93,29         71.962,54              0,00  93,29

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                30.075,00          7.837,48         22.237,52  26,06          7.837,48              0,00  26,06          7.837,48              0,00  26,06          7.837,48              0,00  26,06

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.184,00         12.051,19         78.132,81  13,36         12.051,19              0,00  13,36         12.051,19              0,00  13,36         12.051,19              0,00  13,36

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             4.178.229,03      2.722.763,92      1.455.465,11  65,17      2.722.763,92              0,00  65,17      2.722.763,92              0,00  65,17      2.722.763,92              0,00  65,17

      G/45F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00        107.529,81       -107.529,81   0,00        107.529,81              0,00   0,00        107.529,81              0,00   0,00        107.529,81              0,00   0,00

      G/45F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00        411.289,81       -411.289,81   0,00        411.289,81              0,00   0,00        411.289,81              0,00   0,00        411.289,81              0,00   0,00

      G/45F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00          2.740,21         -2.740,21   0,00          2.740,21              0,00   0,00          2.740,21              0,00   0,00          2.331,55            408,66   0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                     0,00          6.280,92         -6.280,92   0,00          6.280,92              0,00   0,00          6.280,92              0,00   0,00          6.280,92              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                42.458,53         31.000,98         11.457,55  73,01         31.000,98              0,00  73,01         31.000,98              0,00  73,01         31.000,98              0,00  73,01

      G/45F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               642.591,47              0,00        642.591,47   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                82.933,00              0,00         82.933,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.132.462,01     11.845.038,45      5.287.423,56  69,14     11.845.038,45              0,00  69,14     11.845.038,45              0,00  69,14     11.844.629,79            408,66  69,14

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.132.462,01     11.845.038,45      5.287.423,56  69,14     11.845.038,45              0,00  69,14     11.845.038,45              0,00  69,14     11.844.629,79            408,66  69,14

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                          15.000,00         34.774,80        -19.774,80 231,83         34.774,80              0,00 231,83         23.420,27         11.354,53 156,14         23.420,27              0,00 156,14

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                        4.999,51              0,00          4.999,51   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 40.000,00          5.880,60         34.119,40  14,70          5.880,60              0,00  14,70          1.330,70          4.549,90   3,33          1.330,70              0,00   3,33

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 15.000,00            495,24         14.504,76   3,30            495,24              0,00   3,30            495,24              0,00   3,30            495,24              0,00   3,30

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               350.000,00        206.469,88        143.530,12  58,99        206.469,88              0,00  58,99        134.437,30         72.032,58  38,41        134.437,30              0,00  38,41

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          60.000,00         20.269,74         39.730,26  33,78         20.269,74              0,00  33,78         14.225,97          6.043,77  23,71         13.609,94            616,03  22,68

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                       25.000,00        132.199,93       -107.199,93 528,80        132.199,93              0,00 528,80         93.333,29         38.866,64 373,33         93.333,29              0,00 373,33

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00          8.653,60          1.346,40  86,54          8.653,60              0,00  86,54          8.013,60            640,00  80,14          8.013,60              0,00  80,14

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00          3.318,12         31.681,88   9,48          3.318,12              0,00   9,48          3.318,12              0,00   9,48          3.318,12              0,00   9,48

      G/45F/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 26.150,00         12.441,61         13.708,39  47,58         12.441,61              0,00  47,58          4.490,07          7.951,54  17,17          4.490,07              0,00  17,17

      G/45F/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00         30.636,70        -30.636,70   0,00         30.636,70              0,00   0,00            289,90         30.346,80   0,00            289,90              0,00   0,00

      G/45F/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                737.681,00         17.049,72        754.730,72              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                100.905,00              0,00        100.905,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                331.212,00              0,00        331.212,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               271.858,00              0,00        271.858,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             667.390,00         10.074,40        677.464,40              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.145.276,00         17.041,78      1.162.317,78              0,00

      G/45F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    51.752,00              0,00         51.752,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                  102.483,00              0,00        102.483,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 556.627,00              0,00        556.627,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  392.663,00              0,00        392.663,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.710.992,00          8.474,06      1.719.466,06              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.609.679,00          4.960,90      1.614.639,90              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D             1.056.695,00          4.291,00      1.060.986,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO          1.040.423,00          3.144,12      1.043.567,12              0,00

      G/45F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 520.000,00              0,00        520.000,00              0,00

      G/45F/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                  7.525,00              0,00          7.525,00              0,00

      G/45F/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.269,00              0,00         58.269,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    77.137,00              0,00         77.137,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                30.075,00              0,00         30.075,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.184,00              0,00         90.184,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             4.160.000,00         18.229,03      4.178.229,03              0,00

      G/45F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                35.000,00        -35.000,00              0,00              0,00

      G/45F/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                30.000,00         12.458,53         42.458,53              0,00

      G/45F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               655.050,00        -12.458,53        642.591,47              0,00

      G/45F/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                82.933,00              0,00         82.933,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.084.197,00         48.265,01     17.132.462,01              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.084.197,00         48.265,01     17.132.462,01              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                        5.000,00             -0,49          4.999,51              0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                       25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 26.150,00              0,00         26.150,00              0,00

      G/45F/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00
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      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.000,00         53.088,34        -35.088,34 294,94         53.088,34              0,00 294,94         16.431,24         36.657,10  91,28         16.431,24              0,00  91,28

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                35.000,00         17.567,40         17.432,60  50,19         17.567,40              0,00  50,19          6.950,89         10.616,51  19,86          6.950,89              0,00  19,86

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                17.850,00         11.806,32          6.043,68  66,14         11.806,32              0,00  66,14         11.806,32              0,00  66,14         11.806,32              0,00  66,14

      G/45F/22101/00  AGUA                                70.000,00         39.365,58         30.634,42  56,24         39.365,58              0,00  56,24         39.365,58              0,00  56,24         38.684,88            680,70  55,26

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         30.000,00         13.566,82         16.433,18  45,22         13.566,82              0,00  45,22         11.292,88          2.273,94  37,64         11.292,88              0,00  37,64

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          715.000,00        880.261,62       -165.261,62 123,11        880.261,62              0,00 123,11        133.922,86        746.338,76  18,73        133.922,86              0,00  18,73

      G/45F/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  400.000,00        316.848,44         83.151,56  79,21        316.848,44              0,00  79,21        231.666,77         85.181,67  57,92        228.494,53          3.172,24  57,12

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                30.000,00         30.752,09           -752,09 102,51         30.752,09              0,00 102,51          9.956,11         20.795,98  33,19          9.956,11              0,00  33,19

      G/45F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               964.946,35        964.946,35              0,00 100,00        964.946,35              0,00 100,00        204.433,37        760.512,98  21,19        204.433,37              0,00  21,19

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         32.847,00         29.641,93          3.205,07  90,24         29.641,93              0,00  90,24          3.868,93         25.773,00  11,78          3.868,93              0,00  11,78

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00         27.283,26        -15.283,26 227,36         27.283,26              0,00 227,36          3.165,99         24.117,27  26,38          3.165,99              0,00  26,38

      G/45F/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 23.958,00         24.228,41           -270,41 101,13         24.228,41              0,00 101,13         13.668,48         10.559,93  57,05         13.668,48              0,00  57,05

      G/45F/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                18.635,43         18.635,43              0,00 100,00         18.635,43              0,00 100,00          9.477,19          9.158,24  50,86          9.477,19              0,00  50,86

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00         19.105,97        -18.105,97 *10,60         19.105,97              0,00 *10,60         19.078,79             27,18 *07,88         19.078,79              0,00 *07,88

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00            241,72          4.758,28   4,83            241,72              0,00   4,83            241,72              0,00   4,83            241,72              0,00   4,83

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00          1.216,86          8.783,14  12,17          1.216,86              0,00  12,17          1.216,86              0,00  12,17          1.216,86              0,00  12,17

      G/45F/22501/00  LOCALES                            110.000,00         55.154,19         54.845,81  50,14         55.154,19              0,00  50,14         55.154,19              0,00  50,14         55.154,19              0,00  50,14

      G/45F/22509/00  OTROS                               15.000,00          7.566,12          7.433,88  50,44          7.566,12              0,00  50,44          7.566,12              0,00  50,44          7.566,12              0,00  50,44

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.000,00          3.801,15          4.198,85  47,51          3.801,15              0,00  47,51          3.801,15              0,00  47,51          3.801,15              0,00  47,51

      G/45F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           140.000,00         13.393,29        126.606,71   9,57         13.393,29              0,00   9,57         13.393,29              0,00   9,57         13.093,29            300,00   9,35

      G/45F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                70.000,00         33.735,96         36.264,04  48,19         33.735,96              0,00  48,19         33.735,96              0,00  48,19         33.735,96              0,00  48,19

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00          2.330,00         32.670,00   6,66          2.330,00              0,00   6,66          2.330,00              0,00   6,66          2.330,00              0,00   6,66

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                10.000,00         10.395,00           -395,00 103,95         10.395,00              0,00 103,95         10.395,00              0,00 103,95         10.395,00              0,00 103,95

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  2.500.000,00      2.298.593,82        201.406,18  91,94      2.143.375,84        155.217,98  85,74      1.665.884,92        477.490,92  66,64      1.665.884,92              0,00  66,64

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.754.000,00      2.772.624,71        -18.624,71 100,68      2.772.624,71              0,00 100,68      2.076.293,60        696.331,11  75,39      2.076.293,60              0,00  75,39

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        200.000,00        141.322,62         58.677,38  70,66        141.322,62              0,00  70,66         68.469,63         72.852,99  34,23         68.469,63              0,00  34,23

      G/45F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           120.000,00         18.319,88        101.680,12  15,27         18.319,88              0,00  15,27         18.297,27             22,61  15,25         18.297,27              0,00  15,25

      G/45F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00         17.327,20        -17.327,20   0,00         17.327,20              0,00   0,00              0,00         17.327,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            3.000.000,00      2.853.311,45        146.688,55  95,11      2.853.311,45              0,00  95,11      1.947.699,88        905.611,57  64,92      1.947.699,88              0,00  64,92

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                          15.000,00         18.423,62         -3.423,62 122,82         18.423,62              0,00 122,82          5.712,63         12.710,99  38,08          5.712,63              0,00  38,08

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00         27.345,86        -12.345,86 182,31         27.345,86              0,00 182,31         12.226,79         15.119,07  81,51         12.226,79              0,00  81,51

      G/45F/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00         42.474,64        -42.474,64   0,00         42.474,64              0,00   0,00         25.958,14         16.516,50   0,00         25.958,14              0,00   0,00

      G/45F/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                              44.240,79         35.688,13          8.552,66  80,67         35.688,13              0,00  80,67         14.799,51         20.888,62  33,45         14.715,95             83,56  33,26

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                          33.801,35         27.462,19          6.339,16  81,25         27.462,19              0,00  81,25          8.053,13         19.409,06  23,82          8.042,43             10,70  23,79

*     00  Servicios Centrales                         12.233.428,43     11.282.966,59        950.461,84  92,23     11.127.748,61        155.217,98  90,96      6.969.669,65      4.158.078,96  56,97      6.964.806,42          4.863,23  56,93

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      12.233.428,43     11.282.966,59        950.461,84  92,23     11.127.748,61        155.217,98  90,96      6.969.669,65      4.158.078,96  56,97      6.964.806,42          4.863,23  56,93

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  8.000,00              2,38          7.997,62   0,03              2,38              0,00   0,03              2,38              0,00   0,03              2,38              0,00   0,03

*     00  Servicios Centrales                              8.000,00              2,38          7.997,62   0,03              2,38              0,00   0,03              2,38              0,00   0,03              2,38              0,00   0,03

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                8.000,00              2,38          7.997,62   0,03              2,38              0,00   0,03              2,38              0,00   0,03              2,38              0,00   0,03

      G/45F/41101/00  TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES         35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           81.000,00         21.765,34         59.234,66  26,87         21.765,34              0,00  26,87              0,00         21.765,34   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44106/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                17.850,00              0,00         17.850,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          715.000,00              0,00        715.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               671.582,00        293.364,35        964.946,35              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         32.847,00              0,00         32.847,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 23.958,00              0,00         23.958,00              0,00

      G/45F/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00         18.635,43         18.635,43              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/45F/22509/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/45F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  2.500.000,00              0,00      2.500.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.754.000,00              0,00      2.754.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            3.000.000,00              0,00      3.000.000,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00         35.740,79         44.240,79              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00         25.301,35         33.801,35              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.860.387,00        373.041,43     12.233.428,43              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      11.860.387,00        373.041,43     12.233.428,43              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/41101/00  TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES              0,00         35.000,00         35.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           81.000,00              0,00         81.000,00              0,00

      G/45F/44106/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           18.000,00              0,00         18.000,00              0,00
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      G/45F/44107/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS            9.000,00          9.000,00              0,00 100,00          9.000,00              0,00 100,00          9.000,00              0,00 100,00          9.000,00              0,00 100,00

      G/45F/44454/00  TF FUNDACIÓN PÚBLICA               400.000,00        400.000,00              0,00 100,00        400.000,00              0,00 100,00        400.000,00              0,00 100,00        400.000,00              0,00 100,00

      G/45F/44606/00  AL RESTO ENT.INCL. C                50.000,00         50.000,00              0,00 100,00         50.000,00              0,00 100,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                52.000,00          8.000,00         44.000,00  15,38          8.000,00              0,00  15,38              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               186.000,00        186.000,00              0,00 100,00        186.000,00              0,00 100,00        158.000,00         28.000,00  84,95        158.000,00              0,00  84,95

*     00  Servicios Centrales                            831.000,00        674.765,34        156.234,66  81,20        674.765,34              0,00  81,20        567.000,00        107.765,34  68,23        567.000,00              0,00  68,23

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       831.000,00        674.765,34        156.234,66  81,20        674.765,34              0,00  81,20        567.000,00        107.765,34  68,23        567.000,00              0,00  68,23

      G/45F/60102/00  MUEBLES                            400.000,00         11.616,00        388.384,00   2,90         11.616,00              0,00   2,90         11.595,84             20,16   2,90         11.595,84              0,00   2,90

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                         100.000,00         18.574,31         81.425,69  18,57         18.574,31              0,00  18,57         18.554,36             19,95  18,55         18.554,36              0,00  18,55

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00         26.795,01         93.204,99  22,33         26.795,01              0,00  22,33         26.773,42             21,59  22,31         26.302,34            471,08  21,92

      G/45F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                210.000,00         34.986,30        175.013,70  16,66         34.986,30              0,00  16,66         19.177,30         15.809,00   9,13         19.177,30              0,00   9,13

      G/45F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00          2.085,37         -2.085,37   0,00          2.085,37              0,00   0,00          2.085,37              0,00   0,00          2.085,37              0,00   0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         103.000,00         56.134,19         46.865,81  54,50         56.134,19              0,00  54,50         25.598,11         30.536,08  24,85         25.598,11              0,00  24,85

      G/45F/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               989.468,11        334.326,42        655.141,69  33,79        334.326,42              0,00  33,79        266.271,51         68.054,91  26,91        266.271,51              0,00  26,91

      G/45F/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                5.000,00          1.621,63          3.378,37  32,43          1.621,63              0,00  32,43          1.621,63              0,00  32,43          1.621,63              0,00  32,43

      G/45F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               160.000,00         89.198,94         70.801,06  55,75         89.198,94              0,00  55,75         62.720,02         26.478,92  39,20         62.720,02              0,00  39,20

      G/45F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                60.000,00         24.392,21         35.607,79  40,65         24.392,21              0,00  40,65         24.376,37             15,84  40,63         24.376,37              0,00  40,63

      G/45F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        330.000,00      1.174.057,86       -844.057,86 355,78      1.126.046,94         48.010,92 341,23        914.245,26        211.801,68 277,04        914.245,26              0,00 277,04

      G/45F/69101/00  INMUEBLES                        3.696.849,00      3.364.482,66        332.366,34  91,01      2.548.611,39        815.871,27  68,94      1.505.674,81      1.042.936,58  40,73      1.499.031,36          6.643,45  40,55

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                          60.000,00         10.134,70         49.865,30  16,89         10.134,70              0,00  16,89         10.134,70              0,00  16,89         10.134,70              0,00  16,89

      G/45F/69400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00          2.163,94        177.836,06   1,20          2.163,94              0,00   1,20          2.163,94              0,00   1,20          2.163,94              0,00   1,20

*     00  Servicios Centrales                          6.434.317,11      5.150.569,54      1.283.747,57  80,05      4.286.687,35        863.882,19  66,62      2.890.992,64      1.395.694,71  44,93      2.883.878,11          7.114,53  44,82

**    6  INVERSIONES REALES                            6.434.317,11      5.150.569,54      1.283.747,57  80,05      4.286.687,35        863.882,19  66,62      2.890.992,64      1.395.694,71  44,93      2.883.878,11          7.114,53  44,82

      G/45F/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                    562.500,00        187.500,00        375.000,00  33,33        187.500,00              0,00  33,33              0,00        187.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            562.500,00        187.500,00        375.000,00  33,33        187.500,00              0,00  33,33              0,00        187.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       562.500,00        187.500,00        375.000,00  33,33        187.500,00              0,00  33,33              0,00        187.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                23.619,74         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                             23.619,74         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              23.619,74         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00         23.619,74              0,00 100,00

***   163101  SERVICIOS CENTRALES                     37.225.327,29     29.164.462,04      8.060.865,25  78,35     28.145.361,87      1.019.100,17  75,61     22.296.322,86      5.849.039,01  59,90     22.283.936,44         12.386,42  59,86

      G/45F/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E                96.350,00         72.291,97         24.058,03  75,03         72.291,97              0,00  75,03         72.291,97              0,00  75,03         72.291,97              0,00  75,03

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                30.129,00         22.936,88          7.192,12  76,13         22.936,88              0,00  76,13         22.936,88              0,00  76,13         22.936,88              0,00  76,13

*     00  Servicios Centrales                            126.479,00         95.228,85         31.250,15  75,29         95.228,85              0,00  75,29         95.228,85              0,00  75,29         95.228,85              0,00  75,29

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              126.479,00         95.228,85         31.250,15  75,29         95.228,85              0,00  75,29         95.228,85              0,00  75,29         95.228,85              0,00  75,29

      G/45F/69101/00  INMUEBLES                        1.721.393,66      1.629.689,79         91.703,87  94,67      1.548.058,79         81.631,00  89,93        862.877,68        685.181,11  50,13        862.877,68              0,00  50,13

*     00  Servicios Centrales                          1.721.393,66      1.629.689,79         91.703,87  94,67      1.548.058,79         81.631,00  89,93        862.877,68        685.181,11  50,13        862.877,68              0,00  50,13

**    6  INVERSIONES REALES                            1.721.393,66      1.629.689,79         91.703,87  94,67      1.548.058,79         81.631,00  89,93        862.877,68        685.181,11  50,13        862.877,68              0,00  50,13

***   163117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                1.847.872,66      1.724.918,64        122.954,02  93,35      1.643.287,64         81.631,00  88,93        958.106,53        685.181,11  51,85        958.106,53              0,00  51,85

****  1631  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     39.073.199,95     30.889.380,68      8.183.819,27  79,06     29.788.649,51      1.100.731,17  76,24     23.254.429,39      6.534.220,12  59,52     23.242.042,97         12.386,42  59,48
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      G/45F/44107/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS            9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/45F/44454/00  TF FUNDACIÓN PÚBLICA               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/45F/44606/00  AL RESTO ENT.INCL. C                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                58.000,00         -6.000,00         52.000,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               180.000,00          6.000,00        186.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            796.000,00         35.000,00        831.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       796.000,00         35.000,00        831.000,00              0,00

      G/45F/60102/00  MUEBLES                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                         100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/45F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         103.000,00              0,00        103.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI             1.105.000,00       -115.531,89        989.468,11              0,00

      G/45F/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/45F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        330.000,00              0,00        330.000,00              0,00

      G/45F/69101/00  INMUEBLES                        4.100.000,00       -403.151,00      3.696.849,00              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                          60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/69400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.953.000,00       -518.682,89      6.434.317,11              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            6.953.000,00       -518.682,89      6.434.317,11              0,00

      G/45F/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                    562.500,00              0,00        562.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            562.500,00              0,00        562.500,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       562.500,00              0,00        562.500,00              0,00

      G/45F/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00         23.619,74         23.619,74              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         23.619,74         23.619,74              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00         23.619,74         23.619,74              0,00

***   163101  SERVICIOS CENTRALES                     37.264.084,00        -38.756,71     37.225.327,29              0,00

      G/45F/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E                47.850,00         48.500,00         96.350,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                18.629,00         11.500,00         30.129,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             66.479,00         60.000,00        126.479,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               66.479,00         60.000,00        126.479,00              0,00

      G/45F/69101/00  INMUEBLES                        1.575.752,00        145.641,66      1.721.393,66              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.575.752,00        145.641,66      1.721.393,66              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.575.752,00        145.641,66      1.721.393,66              0,00

***   163117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                1.642.231,00        205.641,66      1.847.872,66              0,00

****  1631  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     38.906.315,00        166.884,95     39.073.199,95              0,00
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***** TOTAL                                           39.073.199,95     30.889.380,68      8.183.819,27  79,06     29.788.649,51      1.100.731,17  76,24     23.254.429,39      6.534.220,12  59,52     23.242.042,97         12.386,42  59,48
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***** TOTAL                                           38.906.315,00        166.884,95     39.073.199,95              0,00


